- Radloff, W. (1986), **Sibirya'dan Seçmeler**, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yay., Ankara.

KAYNAK KIŞILAR

- K-1: Akyol, Ayşe, Sarık Köyü/Afyon 1930 doğumlu, ilk okul mezunu, ev hanımı (öğrencimiz Gülsüm Karaaslan derlemesi).
- K-2: Akkuş, Mehmet, Yazıköy/Datça 1327/1909 doğumlu, İlk okul mezunu, çiftçi, derleme tarihi: 09.09.1999.
- K-3: Alakaya, Hayriye, Uşak 1926 doğumlu, ilk okul mezunu, ev hanımı, öğrencimiz Gülsüm Karaaslan derlemesi).
- K-4: Balcı, Ayşe, Elmalı Köyü/Ula 1328/1910 doğumlu, ev hanımı, okur-yazar değil, derleme tarihi: 05.07.1999.
- K-5: Cinas, Feriştah, Bozüyük beldesi 1909 doğumlu, okur yazar değil, ev hanımı, derleme tarihi: 21.07.1999.
- K-6: Demen, Süleyman, Bencik beldesi/Yatağan 1914 doğumlu, okur-yazar değil, çiftçi, derleme tarihi: 21.07.1999.
- K-7: Dural, İsmail, Kafaca (Muğla merkez köy) 1919 doğumlu, okur-yazar değil, devecilik yapmış, derleme tarihi: 14.07.1999.
- K-8: Gencay, Süleyman, Çamköy /Milas 1337/1919 doğumlu, okur-yazar değil, çiftçi, kahve ve bakkal işletmiş, derleme tarihi: 31.07.1999.
- K-9: Geyik, Bekir, Katrancı köyü/Yatağan 1324/1906 doğumlu, okur yazar değil, çiftçi, derleme tarihi: 20.07.1999.

- K-10: Güney, İbrahim, Karacahisar/Milas 1931 doğumlu, İlk okul mezunu, çiftçi, derleme tarihi: 31.07.1999.
- K-11: Güney, Nimet, Karacahisar/Milas 1928 doğumlu, orta okul terk, çiftçilik ve köy katipliği yapmış, derleme tarihi: 31.07.1999.
- K-12: Karaaslan, Gülsüm, Afyon Sarık Köyü 1978 doğumlu, öğrenci.
- K-13: Koçar, Şükrü, Kavaklıdere ilçesi 1336/1918 doğumlu, ilk okul mezunu, marangozluk ve yapıcılık yapmış, derleme tarihi: 17.07.1999.
- K-14: Saydam, Mustafa, Karacaagaç/Milas 1336/1918 doğumlu, okur-yazar değil, çiftçi, derleme tarihi: 01.08.1999.
- K-15: Şahin, Durmuş Ali, Çatakbayyaka köyü (Muğla merkez köy) 1924 doğumlu, üç yıl okumuş, çiftçi ve muhtar, derleme tarihi: 17.09.1999.
- K-16: Özdemir, Mehmet, Reşadiye köyü/Datça 1911 doğumlu, okur yazar değil, çiftçi, derleme tarihi: 08.09.1999.
- K-17: Uzun, Mehmet, Eski Türbe/Milas 1326/1908 doğumlu, okur-yazar değil, çiftçi, derleme tarihi: 29.07.1999.
- K-18: Yıldırım, Hüseyin, Turgut beldesi /Yatağan 1324/1906 doğumlu, üç yıl okumuş, çiftçilik ve manavlık yapmış, derleme tarihi: 20.07.1999. Ninesinden dinlemiş.
- K-19: Yüksel, Ahmet, Bozüyük beldesi /Yatağan 1954 doğumlu, Üniversite mezunu, belediye başkanı, derleme tarihi: 21.07.1999.

NOTLAR

*** Paskalya Bayramı Hıristiyanlarca Hz.